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Adoracja Przenajświętszego 
Sakramentu (z łac. adoratio - 
oddawanie czci, uwielbienie) -
oddawanie czci Bogu, który - 

zgodnie z doktryną - obecny jest 
w Przenajświętszym Sakramencie 

wystawionym w monstrancji. 



Adoracja miesięczna w Parafiach. 



Adoracja - oddawanie czci, jest to modlitwa, 
której głównym celem jest błaganie Chrystusa o 

miłosierdzie dla świata. Od łaski bowiem 
Chrystusowej, od jego pomocy zależy poprawa i 

odnowienie obyczajów w świecie. Każdy mariawita 
ma zaszczyt być czcicielem Przenajświętszego 

Sakramentu. W świątyniach mariawickich 
wystawiony jest Przenajświętszy Sakrament - jako 

Król i Pasterz zasiadający na co dzień na tronie 
miłosierdzia, aby przyjmować prośby i zwierzenia 

swych dzieci. Z tego tronu mówi on do wszystkich, 
a najbardziej do opuszczonych: „pójdźcie do mnie 
wszyscy, którzy pracujecie i obciążeni jesteście, a 

ja was ochłodzę.” 





Ten rodzaj modlitwy niesłychanie rozwija ducha 
i wyrabia charaktery. Nie jest to bowiem 
bezmyślne odmawianie pacierzy, nie jest to 
kontemplacja zmysłów ale żywy kontakt z 
Chrystusem. Jest to zrozumienie czym jest 
Chrystus, jest to poczucie solidarności z ludźmi. 
Modlitwa krzepi siły, dodaje energii, podnosi 
moralnie, sprawia że jesteśmy skłonni zrobić coś 
dla drugiego człowieka. Adoracja goi i zabliźnia 
rany, przywraca spokój wewnętrzny, daje 
otuchę. Adoracja Przenajświętszego Sakramentu 
jest podstawą życia religijnego w Kościele 
Mariawickim. Punktem kulminacyjnym czci 
eucharystycznej jest Komunia Św., która 
prawdziwie i doskonale jednoczy człowieka 
wierzącego z Chrystusem. Mariawici starają się 
Komunię Św. przyjmować jak najczęściej. 



Akt Adoracji Przenajświętszego 
Sakramentu 

 

Cześć Ci oddajęmy  
Przenajświętszy Panie Jezu Chryste, 
Tu i we wszystkich kościołach Twoich, które są po całym 
świecie. 
Uwielbiamy Ciebie, dzięki Ci składamy, wynagradzamy 
Ci, błagamy Cię o nawrócenie i Miłosierdzie dla świata. 
Niech będzie błogosławione święte i niepokalane 
poczęcie Najświętszej Maryi Matki Bożej Amen.  



MŁODZIEŻOWA ADORACJA W 
WIELKIM TYGODNIU w Parafii Lipka 



MŁODZIEŻOWA ADORACJA W 
WIELKIM TYGODNIU w Parafii Lipka 



Dziękuję za uwagę. 
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